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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
 

Sayı : E-36077160-405.01-93634404 04.01.2024
Konu : Bilim Tarihi Sergisi             

DAĞITIM YERLERİNE

  
İlgi       : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.

  b) İstanbul Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 22.12.2023 tarihli ve  E-50720270-405.01        
      -92767345 sayılı yazısı.            

           
İstanbul ili Şişli ilçesinde faaliyette bulunan Özel Saint Michel Fransız Lisesinin İstanbul, Ankara 

ve İzmir illerindeki İlgi (b)'de kayıtlı yazı Ek'inde belirtilen okulların öğrencilerine yönelik "Bilim Tarihi 
Sergisi"  düzenleme talebine ilişkin İlgi (b)'de kayıtlı yazı ve Ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna http://meb.ai/UcoVmrg linkinden ulaşılabilecek olan  söz konusu etkinliğin; Türkiye 
Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun 
olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil 
etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek 
üzere, derslerin aksatılmaması, gönüllülük esasına göre ücretsiz yapılması ve sadece 5580 sayılı Özel 
Öğretim Kurumları Kanununa göre kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenen 
okulların katılımı şartıyla hedef kitle okullara duyurulması ve İlgi (a)'da kayıtlı Yönerge'nin 6'ncı 
maddesinin beşinci fıkrası hükmü gereği etkinlik tamamlandıktan sonra etkinliği yapan kurum tarafından 
etkinlik raporunun 30 gün içerisinde ookgm@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda bilgilerini ve 
gereğini rica ederim.

 
                                                                                                                        Fethullah GÜNER 

        Bakan a.     
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

      
Ek: Etkinlik Şartnamesi ve Ekleri

Dağıtım:
Ankara Valiliğine  (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)  
İzmir Valiliğine      (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)  
İstanbul Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)     


